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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er foretaget
fotodokumentation.
Det indskærpes, at der ikke må opbevares personlige ejendele
samt opbevaring af kontor artikler og en beskidt stige i lokale
med fødevare. Følgende er konstateret: at der er optøning af
brød i håndvask i baglokalet, samt opbevaring af personlige
ejendele ved køleskab, samt en rusten stige med ansamlinger
af byggematerialer, i baglokalet. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Opbevaring af brød i ikke
fødevaregodkendte kasser (Probox 32 L)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om brug af fødevaregodkendt pose i kassen,
således brødet ikke kommer i berøring med kassen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: alle køleskabe samt fryseskab i
produktion og køleskab i baglokalet har ansamlinger af
produktionsrester af ældre dato udvendigt på låge og håndtag
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og indvendigt i bunden og på hylderne samt på gummilister. Der var sorte belægninger og produktionsrester på
gulvet i baglokalet. Bag kummefryser ligger der brød af ældre dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Gummilister på skabsfryser i produktions lokalet er flækket og belagt med
skimmellignende belægninger. Kummefryser i baglokalet kan ikke slutte tæt på grund af frostansamlinger på
hele kanten samt låget. Begyndende korrosion på hylder i køleskab i baglokalet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrol af varemodtagelse og køle/fryse opbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


